
 

 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 

27 вересня 2023 року    № 213 

 

Про затвердження 

проєктної документації 

 

Розглянувши клопотання Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області про 

затвердження проєктної документації, керуючись пунктом «а» частини 1 ст. 

31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

в и р і ш и в :  

 

1. Затвердити проєктну документацію, виготовлену відокремленим 

підрозділом  «Київського обласного експертного центру енергоефективності» 

ДП «Київоблбудінвест»,: 

«Нове будівництво найпростішого укриття на території Лубенської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2 за адресою: Полтавська 

область, м. Лубни, проспект Володимирський, 62/1» в сумі 17886,934 

тис.грн. (сімнадцять мільйонів вісімсот вісімдесят шість тисяч дев’ятсот 

тридцять чотири грн. 00 копійок); 

«Нове будівництво найпростішого укриття на території Лубенської 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів №6 Лубенської міської ради 

Полтавської   області,   за   адресою:   Полтавська   область,  м. Лубни,  

вул. Монастирська, 34» в сумі 36451,792 тис.грн. (тридцять шість 

мільйонів чотириста п’ятдесят одна  тисяча  сімсот  дев’яносто  дві  грн. 

00 копійок). 



2. Організацію виконання рішення покласти на Управління освіти 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області (начальник Костенко М.В.). 

3. Контроль  за виконанням  рішення покласти на заступника 

Лубенського міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Харченко І.В. 

 

Лубенський міський голова                         Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Заступник Лубенського міського голови               Ірина ХАРЧЕНКО 

 

Керуючий справами виконавчого комітету 

Лубенської міської ради           Юлія БІЛОКІНЬ 

 

Начальник відділу містобудування  

та архітектури 

виконавчого комітету  

Лубенської міської ради                                                   Андрій ШМОНДЕНКО 

 

Начальник юридичного відділу 

виконавчого комітету   

Лубенської міської рад                                              Юлія ДАЦЕНКО

                        

Начальник загального відділу 

виконавчого комітету 

Лубенської міської ради               Світлана ЗОТ 

 

 

 

 

Підготував: 

 

Начальник Управління освіти 

виконавчого комітету  

Лубенської міської ради       Мирослав КОСТЕНКО 

 

 

 

Розсилка: 

 

Виконавчий комітет 

Лубенської міської ради – 1 

 

Управління освіти виконавчого комітету  

Лубенської міської ради - 1 


